
Dorůstající srpek, col: 321°🌒
10:46:38 22:04:37

20:25:45 05:36:27

Astron. noc: 22:45:36 - 03:15:08

Astronomická expedice 2024 - denní program
Program na 09.08. (Pátek)

Půlnočka
00:00 - 00:30

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:35:16 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Egyptské pyramidy
00:30 - 02:00 Hynek Šmíd

Rozšiřující program - proběhne v přednáškové místnosti.

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:35:16 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Služba: CCD

Snídaně
09:00 - 10:00

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:35:16 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Zpracování pozorování
10:00 - 11:00 Zpracování pozorování ve skupinách dle jednotlivých vedoucích.

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:35:16 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Půjčování techniky
11:00 - 12:30 Všichni vedoucí

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:35:16 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Původ vody ve vesmíru
12:30 - 14:00 Svatopluk Civiš

Zvaná přednáška - povinné pro všechny.

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:35:16 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Oběd
14:00 - 15:00

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:35:16 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Solární energie včera, dnes a zítra
15:00 - 16:30 Martin Ledinský

Zvaná přednáška - povinné pro všechny.

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:35:16 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Porada vedoucích
15:45 - 16:30 Porada vedoucích u SAJRIho. :-)

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:35:16 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Úklid pozemku a místností
16:30 - 18:00 Společný úklid pozemku expedičníky a vedoucími, vyklízení místností

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:35:16 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Večeře
18:00 - 19:00

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:35:16 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Výstupní dotazník
19:00 - 19:30 Vyplnění on-line výstupního dotazníku. Mobil nebo PC s sebou, prosím. Vyplnění může proběhnout kdekoliv, jen vás poprosím

o jeho vyplnění v tento moment. Paulee

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:35:16 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Závěrečné vyhodnocení Astronomické expedice 2024
19:30 - 21:30 Všichni vedoucí

Vyhodnocení proběhne za hlavní budovou mezi budovou a ohništěm.

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:35:17 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Oficiální zakončení Expedice, táborák
21:30 - 00:29 Oficiální zakončení 66. Astronomické expedice!

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:35:17 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv


